Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  19  июля  2010  года                                       №601

О внесении изменений в постановление
Думы  города Галича от 17.10.2005 года №459
«Об установлении налога на имущество
физических лиц»

В  целях приведения  нормативных  правовых  актов  администрации  городского  округа
-  город  Галич  Костромской  области  в  соответствие  с  действующим  законодательством, в
соответствии с Законом Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» от
9.12.1991 года № 1003-1 (в редакции Федерального закона от 28.11.2009 года № 283-ФЗ  « О
внесении  изменений в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»),

Дума городского округа решила:

1.  Пункт  2  постановления  Думы  города  Галича  от  17.10.2005  года  №459  «Об
установлении налога на имущество физических лиц»  изложить в  следующей редакции:

«2. Объектами  налогообложения  признаются  следующие виды имущества:
2.1. жилой дом,
2.2. квартира,
2.3. комната,
2.4. дача,
2.5. гараж,
2.6. иные строения, помещения и сооружения, расположенные на территории городского

округа,
2.7. доля в праве общей собственности на имущество, указанных в подпунктах 2.1. – 2.6.

настоящего пункта  постановления.».
2. Направить настоящее   решение   главе  городского  округа    для    подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в  официальном

информационном бюллетене «Городской вестник».
4. Действие положений подпункта 2.7 пункта 2 распространяется  на правоотношения,

возникшие  с  01  января  2009  года,   действие   положений   подпункта   2.3  пункта  2
распространяется  на  правоотношения,   возникшие  с  01  января  2010  года.

Глава городского округа                  А.А.Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ